1

平成 27年６月 17日

各 位

人事異動についてのお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（平成 27 年６月１日付）

新役職名 氏名 現役職名

上席執行役員

食べログ本部長兼

食べログ本部本部長室長

中村 哲朗

上席執行役員

食べログ本部長兼

食べログ本部飲食店営業部長兼

食べログ本部本部長室長

食べログ本部飲食店営業部長 近重 光太郎 ―

以 上

会 社 名 株 式 会 社 カ カ ク コ ム

代 表 者 名 代表取締役社長 田中 実

（コード番号：2371 東証第一部）

問い合せ先 専務執行役員管理本部長 作田 一郎

Ｔ Ｅ Ｌ 03－5725－4554